
UCHWAŁA NR XLI/166/17
RADY GMINY WITONIA

z dnia 12 grudnia 2017 r.

w sprawie zwolnienia z opłaty targowej na terenie gminy Witonia

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym( t.j.: Dz. U. z 2017 r 
poz. 1875) oraz art. 19 pkt 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t. j.: Dz. U. 
z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm.) oraz Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 28 lipca 2017 r. w sprawie 
górnych granic stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 2018 r. (M.P. Z 2017 R. POZ 800) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Uchyla się Uchwałę NR XXXVII/202/13 Rady Gminy Witonia z dnia 12 grudnia 2013 r. w sprawie 
zwolnienia z opłaty targowej na terenie gminy Witonia (D. Urz. Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 5658)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu  w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 r.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Jarosław Marciniak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 grudnia 2017 r.

Poz. 5457


		2017-12-14T15:02:14+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




